ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH
V/v triển khai kết luận của Bộ trưởng

Bộ Công Thương tại Hội nghị trực

tuyến kết nối tiêu thụ, xúc tiến xuất

khẩu nông sản, thủy sản, sản phẩm

chăn nuôi khu vực Nam Bộ và

Tây Nguyên năm 2021

    Ngọc Hồi, ngày        tháng       năm 2021

Kính gửi:

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Phòng Y tế;

- Công an huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 2719/VP-KTHT ngày 06 tháng 9 năm 2021 của Văn

phòng Ủy ban nhân dân tỉnh về việc triển khai kết luận của Bộ trưởng Bộ Công

Thương tại Hội nghị trực tuyến kết nối tiêu thụ, xúc tiến xuất khẩu nông sản, thủy

sản, sản phẩm chăn nuôi khu vực Nam Bộ và Tây Nguyên năm 2021 (có văn bản

gửi kèm theo); Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu:

Theo chức năng, nhiệm vụ của ngành, đề nghị Phòng Kinh tế và Hạ tầng,

Phòng Y tế, Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Công an huyện, Ủy ban

nhân dân các xã, thị trấn căn cứ nội dung kết luận của Bộ trưởng Bộ Công Thương

tại Thông báo số 168/TB-BCT ngày 20 tháng 8 năm 2021 của Bộ Công Thương và

các văn bản chỉ đạo khác có liên quan chủ động tham mưu, tổ chức triển khai thực

hiện theo thẩm quyền và đúng quy định; trường hợp vượt thẩm quyền, báo cáo Ủy

ban nhân dân huyện xem xét, chỉ đạo.

Yêu cầu các đơn vị, địa phương nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PCVP;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Việt

		2021-09-07T13:03:53+0700

		2021-09-07T17:12:45+0700

		2021-09-07T17:12:45+0700

		2021-09-07T17:12:45+0700

		2021-09-07T17:12:45+0700